CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320- Centro- Cep. 15870-000

Tei/Fax 017-3564.1091- e-mail : catigua.camara@attos .net
C A TI G U Á- Estado de São Paulo

CNPJ n° 65.711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO No 019/2018.

AUTORIA: DANILO HERBERT ALVES MARTINS

DANILO HERBERT ALVES MARTINS , Vereador desta

Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das

formalidades regimentais INDICA a Prefeita Municipal, PARA QUE REALIZE LIMPEZA E

MANUTENÇÃO NOS PONTOS DE ÔNIBUS LOCALIZADOS NA PRAÇA DE SANTA

ISABEL E PRAÇA DE SÃO SEBASTIÃO. E REITERAR A INDICAÇÃO 001/2018,

QUANTO A MANUTENÇÃO NA PARTE ELÉTRICA NO PONTO DE ÔNIBUS

LOCALIZADO NO INICIO DO MUTIRÃO.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária, pois este vereador

foi cobrado por alguns munícipes pelas condições destes pontos de ônibus, que estão sem

manutenção por vários anos, e reiterar o pedido de manutenção na parte elétrica no ponto de ônibus

localizado no inicio do mutirão, que até agora nada foi feito.

Sala das Sessões José Costa, aos quatro dias do mês de junho de 2018. ;-
~/

DANILO HERBERT A'-rL-.-V-nE""'"S''"1i":i'-.n~
Vereador